«Средняя общеобразовательная школа «Веритас»

ПРИКАЗ № 171-од

г. Новосибирск       от «17 ноября 2023г.

О проведении итогового
сочинения (изложения) в
11 классе

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 No 233/552
«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования», приказом министерства
образования Новосибирской области от 20.11.2023 No 2505 «О проведении итогового
сочинения (изложения) на территории Новосибирской области в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое сочинение (изложение) 06.12.2023г с 10.00 до 14.00.
Продолжительность проведения итогового сочинения (изложения) составляет 3 часа
55 минут (235 минут).

2. Назначить ответственным за проведение итогового сочинения (изложения) зам.
директора по УВР  Капранову О.А.

3. Назначить Евсюкову Н.А. техническим специалистом для оказания информационно-
технологической помощи.

4. Утвердить состав членов комиссии, участвующих в организации итогового
сочинения (изложения) (приложение № 1).

5. Утвердить состав членов комиссии, участвующих в проверке итогового сочинения
(изложения) (приложение № 2).

6. Утвердить состав организаторов на время проведения итогового сочинения
(изложения) (приложение № 3).

7. Капрановой О.А. произвести корректировку расписания уроков на 06.12.2023г.
8. Организовать дежурство медицинского работника.
9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                                    ЛожковаА.В.

С приказом ознакомлены:

Капранова О.А.

Евсюкова Н.А.
Анциперовская Е.А.
Петрова И.В.
Сидорова А.М.
Бондаренко Т.В.

Приложение № 1

к приказу директора
от   17.11.2023г. №171 -од

Состав комиссии,

по подготовке к проведению   итогового сочинения (изложения).

Председатель -   Капранова О.А., зам. директора по УВР.
Член комиссии – Евсюкова Н.А., учитель истории и обществознания.
Член комиссии- Бондаренко Т.В., учитель английского языка.
Член комиссии- Сидорова А.М., классный руководитель 11 класса.

Приложение № 2

к приказу директора
от 17.11.2023г. № 171-од

Состав комиссии,

по проверке итогового сочинения (изложения).

1.Капранова Ольга Александровна - учитель русского языка и литературы.
2.Петрова Ирина Владимировна       - учитель русского языка и литературы

Приложение № 3
к приказу директора

от 17.11.2023г. №171

Состав организаторов
на время проведения

итогового сочинения (изложения)

№ п/п ФИО организатора Время проведения Аудитория

1.  Бондаренко Т.В.,
Евсюкова Н.А.

10.00 – 14.00

308

	О проведении итогового сочинения (изложения) в 11 классе